РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «27» июля 2020 года

   № 353
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы отдыха, оздоровления и занятости детей
муниципального образования «город Свирск» на 2020-2024 годы

В целях корректировки плана мероприятий муниципальной программы «Развитие системы отдыха,  оздоровления  и занятости детей муниципального образования «город Свирск» на 2020-2024 годы, руководствуясь статьями  44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,  администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие системы отдыха, оздоровления и занятости детей муниципального образования «город Свирск» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации от 10.10.2019 № 680 (с изменениями от 03.02.2020 № 52, от 03.07.2020 № 313), изменение, изложив раздел 8. «План мероприятий муниципальной программы» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Н.В.Петрову.
Мэр

В.С. Орноев
Приложение

к постановлению администрации города

от «27» июля 2020 года № 353
8. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Наименование основного мероприятия
	Наименование участника (участника мероприятий)
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Единица измерения показателя
	Значение показателя

	1.
	Мероприятия, направленные на обеспечение санитарно – эпидемиологического благополучия на базе отдыха «Ангара»

	Отдел

образования
	2020-2024
	Всего, в том числе:
	365,54743
	ед.
	32

	2020
	МБ
	35,54743

	6

	2021

	80,00

	6

	2022

	80,00

	6

	2023

	84,00

	7

	2024

	86,00

	7

	1.1.
	Проведение мероприятий, направленных на обеспечение санитарно – эпидемиологического благополучия на базе отдыха «Ангара»
	Отдел

образования
	2020

	31,0289
	ед.
	6

	1.2.
	Кредиторская задолженность по оплате мероприятий, направленных на обеспечение санитарно – эпидемиологического благополучия на базе отдыха «Ангара»
	Отдел

образования
	2020

	4,51853
	ед.

	2.
	Мероприятия, обеспечивающие противопожарную и антитеррористическую безопасность на базе отдыха «Ангара»

	Отдел образования
	2020-2024
	Всего, в том числе:
	210,45257
	ед.
	20

	2020
	МБ
	44,45257

	3

	2021

	40,00

	3

	2022

	40,00

	3

	2023

	42,00

	4

	2024

	44,00

	4

	2.1
	Проведение мероприятий, обеспечивающих противопожарную и антитеррористическую безопасность на базе отдыха «Ангара»
	Отдел образования
	2020

	33,10057
	ед.
	3

	2.2
	Кредиторская задолженность по оплате мероприятий, обеспечивающих противопожарную и антитеррористическую безопасность на базе отдыха «Ангара»
	Отдел образования
	2020

	11,352
	ед.
	0

	3.
	Укрепление материально - технического оснащения базы отдыха «Ангара»
	Отдел образования
МКУ «Центр развития образования»
	2020-2024
	Всего, в том числе:
	270,00
	ед.
	3

	2020
	МБ
	00,00

	1

	2021

	30,00

	1

	2022

	30,00

	1

	2023

	100,00

	0

	2024

	110,00

	0

	4.
	Организация процессов отдыха, оздоровления и занятости детей, в том числе:
	Отдел образования
Общеобразовательные учреждения
	2020-2024
	Всего, в том числе:
	3949,2

	2010

	ОБ
	3484,58

	МБ
	464,62

	2020
	Всего
	733,60

	402

	ОБ
	696,9

	МБ
	36,7

	2021
	Всего
	733,60

	402

	ОБ
	696,92

	МБ
	36,68

	2022
	Всего
	733,60

	402

	ОБ
	696,92

	МБ
	36,68

	2023
	Всего
	872,2

	402

	ОБ
	696,92

	МБ
	175,28

	2024
	Всего
	876,2

	402

	ОБ
	696,92

	МБ
	179,28

	4.1
	Оплата наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей
	МОУ СОШ № 1,

МОУ СОШ № 2.

МОУ СОШ № 3,

МОУ МСОШ,

МОУ ООШ
	2020
	Всего
	733,60
	ед.
	400

	ОБ
	696,9

	МБ
	36,7

	2021
	Всего
	733,60

	400

	ОБ
	696,92

	МБ
	36,68

	2022
	Всего
	733,60

	400

	ОБ
	696,92

	МБ
	36,68

	2023
	Всего
	733,60

	400

	ОБ
	696,92

	МБ
	36,68

	2024
	Всего
	733,60

	400

	ОБ
	696,92

	МБ
	36,68

	4.2
	Оказание услуг по подготовке и проведению открытия и закрытия летней смены на базе отдыха «Ангара»
	Отдел образования
	2020
	МБ
	0,00
	ед.
	2

	2021

	0,00

	2

	2022

	0,00

	2

	2023

	138,6

	2

	2024

	142,6

	2

	Подпрограмма «Ремонт и содержание объектов муниципальной собственности в сфере отдыха и оздоровления детей» на 2020-2024 годы

	1.1
	Благоустройство территории базы отдыха «Ангара»
	МУ «Департамент единого Заказчика»
	2024
	Всего
	6265,1
	ед.
	1

	МБ
	187,9

	Иные источники
	6077,2

	1.2
	Капитальный  и текущий ремонт зданий и сооружений базы отдыха «Ангара»
	МУ «Департамент единого Заказчика»
	2020
	Всего
	50,0
	ед.
	1

	МБ
	50,0

	2021
	Всего
	50,0

	1

	МБ
	50,0

	2022
	Всего
	50,0

	1

	МБ
	50,0

	2023
	Всего
	7659,2

	1

	МБ
	229,6

	Иные источники
	7429,6

	ИТОГО по программе
	2020-2024
	Всего
	18869,5

	ОБ
	3484,58

	МБ
	1878,12

	Иные источники
	13506,8

	2020
	Всего
	863,6

	ОБ
	696,9

	МБ
	166,7

	2021
	Всего
	933,6

	ОБ
	696,92

	МБ
	236,68

	2022
	Всего
	933,6

	ОБ
	696,92

	МБ
	236,68

	2023
	Всего
	8757,4

	ОБ
	696,92

	МБ
	630,88

	Иные источники
	7429,6

	2024
	Всего
	7381,3

	ОБ
	696,92

	МБ
	607,18

	Иные источники
	6077,2

Руководитель аппарата администрации

Г.А. Макогон
Начальник отдела образования

М.И.Орлова